

Dimi ApS

Sandøvej 8, 8700 Horsens

Årsrapport for

Annual report

2017

CVR-nr. 14 34 79 33

Company reg. no. 14 34 79 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2018.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 2 May 2018.

Ken Rasmussen
dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

Side

Page

Påtegninger

Reports

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning
Management's report |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning
Ledelsesberetning

Management's review

- | | |
|---|--|
| 7 | Selskabsoplysninger
Company data |
| 8 | Ledelsesberetning
Management's review |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Annual accounts 1 January - 31 December 2017

- | | |
|----|--|
| 9 | Anvendt regnskabspraksis
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

Dimi ApS
Sandøvej 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 14 34 79 33
Company reg. no.
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Financial year: 1 January 2017 - 31 December 2017

Direktion
Managing Director

Ove Preben Frederiksen

Revision
Auditors

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed
Parent company

Dimi Holding ApS

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med at fremstille og renovere maskiner hovedsageligt til næringsindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.028.749 kr. mod 1.455.967 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.591 kr. mod 286.572 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are sales, production and refurbish machines mainly for the food industry.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 1.028.749 against DKK 1.455.967 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 40.591 against DKK 286.572 last year. The management consider the results satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	1.028.749	1.455.967
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-974.044	-1.085.237
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-2.600	-2.555
Resultat før finansielle poster		
Results before net financials	52.105	368.175
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-14	-3
Resultat før skat		
Results before tax	52.091	368.172
3 Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results	-11.500	-81.600
Årets resultat		
Results for the year	40.591	286.572
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of the results:		
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	0	310.000
Overføres til overført resultat		
Allocated to results brought forward	40.591	0
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from results brought forward	0	-23.428
Disponeret i alt		
Distribution in total	40.591	286.572

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Fixed assets		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	11.878	14.478
Materielle anlægsaktiver i alt		
Tangible fixed assets in total	11.878	14.478
Deposita		
Deposits	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		
Financial fixed assets in total	30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		
Fixed assets in total	41.878	44.478

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
Note	2017	2016
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Råvarer og hjælpematerialer		
Raw materials and consumables	149.789	89.866
Varebeholdninger i alt		
Inventories in total	149.789	89.866
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
	627.851	1.211.669
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Work in progress for the account of others	31.350	542.588
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
	0	5.000
Udsudte skatteaktiver		
Deferred tax assets	172.900	184.400
Andre tilgodehavender		
Other debtors	214.173	147.235
Periodeafgrænsningsposter		
Accrued income and deferred expenses	18.511	0
Tilgodehavender i alt		
Debtors in total	1.064.785	2.090.892
Likvide beholdninger		
Available funds	633.739	738.279
Omsætningsaktiver i alt		
Current assets in total	1.848.313	2.919.037
Aktiver i alt		
Assets in total	1.890.191	2.963.515

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Note	2017	2016
Passiver		
Equity and liabilities		
Egenkapital		
Equity		
5 Virksomhedskapital		
Contributed capital	615.000	615.000
6 Overført resultat		
Results brought forward	48.305	7.713
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Proposed dividend for the financial year	0	310.000
Egenkapital i alt		
Equity in total	663.305	932.713
Gældsforpligtelser		
Liabilities		
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Prepayments received from customers	158.970	789.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade creditors	795.319	929.691
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Debt to group enterprises	2.819	0
Anden gæld		
Other debts	269.778	311.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Short-term liabilities in total	1.226.886	2.030.802
Gældsforpligtelser i alt		
Liabilities in total	1.226.886	2.030.802
Passiver i alt		
Equity and liabilities in total	1.890.191	2.963.515

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>

8 Eventualposter
Contingencies

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	823.101	925.573
Pensioner		
Pension costs	114.720	111.423
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	5.620	15.733
Personalemkostninger i øvrigt		
Other staff costs	30.603	32.508
	<u>974.044</u>	<u>1.085.237</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	<u>14</u>	<u>3</u>
	<u>14</u>	<u>3</u>
3. Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results		
Årets regulering af udskudt skat		
Adjustment of deferred tax	<u>11.500</u>	<u>81.600</u>
	<u>11.500</u>	<u>81.600</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Work in progress for the account of others		
Salgsværdi af periodens produktion		
Sales value of the production of the period	<u>31.350</u>	<u>542.588</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto		
Work in progress for the account of others, net	<u>31.350</u>	<u>542.588</u>
Der indregnes således:		
The following is recognised:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)		
Work in progress for the account of others (Current assets)	<u>31.350</u>	<u>542.588</u>
	<u>31.350</u>	<u>542.588</u>
5. Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Virksomhedskapital primo		
Contributed capital opening balance	<u>615.000</u>	<u>615.000</u>
	<u>615.000</u>	<u>615.000</u>
6. Overført resultat		
Results brought forward		
Overført resultat primo		
Results brought forward opening balance	7.714	31.141
Årets overførte overskud eller underskud		
Profit or loss for the year brought forward	<u>40.591</u>	<u>-23.428</u>
	<u>48.305</u>	<u>7.713</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Proposed dividend for the financial year		
Udbytte primo		
Dividend opening balance	310.000	0
Udloddet udbytte		
Distributed dividend	-310.000	0
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	<u>0</u>	<u>310.000</u>
	<u>0</u>	<u>310.000</u>

8. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dimi Holding ApS, CVR-nr. 36429798 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, t.kr. 0.

Dimi Holding ApS, company reg. no 36429798 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax, TDKK. 0.